1) 53*—63" Sermones de sanctis apostolis Petro et
Paulo. Inc. ,Fecit deus duo“. Expl. ,nos perducat rex
regum et dominus dominancium lesus Cristus Ma-
rie filius amen. “ (Kvulsa sunt folia quinque.) In folio H7*
legitur: ,que nobis concedat frater noster Iesus Christus
anno (14)87.¢

m) 63" Fragmentum sermonis de sancto Iohanne
Baptista. Inc. ,Quis putas“. Erpl. ,vox turturis au..“

n) 64*—68" Fragmentum orationis de sancto quo-
dam, qui cum aquila comparatur. Inc. ,invitabilitate “.
Expl. ,fine vivit et regnat amen.“

0) 68"—70" Fragmentum sermonis de sancto Ste-
phano protomartyro. Inc. ,Positis autem®. Erpl. ,con-
fusione contempta atque.“ (Evulsa sunt folia undecima.)

p) 71*—72* Fragmentum sermonis. Inc. ,tuas in.
Expl. ,ut refert beatus Augustus. Sanctus Laurencius
fuit virgo mente et corpore, et imo valde dilectus adeo
fuisse legibus, sicut in ipsius passione potest, quoque
breviter transcursurus in hune modum, si opus fuerit
Laurecius Ispanico genere a cunabulis cristianus Rome

— 67 —

nutritus et in omni lege divina eruditus Diaconus Car-
dinalis et Cardinalium Archidiaconus atque discipulus
b. Sixti pape etc. in valle virginis benedicte.“

q) 72°*—76" Sermo de sancto Augustino. Inc. ,Quasi
stella in medio“. Erpl. ,totus sermo amen.“

r) 77*—79" Fragmentum sermonis de Sancto Mat-
theo. Inc. ,Vidit Tesus hominem sedentem. Expl. ,eo
quoque erant indigni ... (Evulsa sunt folia quatuor-
decim.)

s) 80" Fragmentum sermonis de sancto Benedicto.
Inc. ,poterat ex omnibus“. Ezpl. ,sanctorum anime.
In valle Marie in octava Epiphanie dni (14)88.¢

t) 80"—82* Sermo de Sancta Elisabet. Inc. ,Ex quo
hoc sancta mater eclesia agit festum sancte Elizabet
vidue, que fuit filia illustris regis Ungarie Andree.
Expl. ,Jesus Cristus dominus noster, cui est honor et
gloria in secula seculorum amen.“

u) 82*—88* Sermo de innocentibus. Inc. ,Angelus
domini“. Erpl. ,qui vivit et regnat infra octavam
sancti Pauli heremite 1488.¢

v) 88* — 90" Fragmentum sermonis de conversione
sancti Pauli. Inc. ,Saule Saule, quod me persequeris®.
Expl. ,excelsi. Sequitur.“ (Desunt folia decem.)

w) 91* Fragmentum cuiusdam sermonis. Inc. ,pueri
alliciendo“. Erpl. ,nos perducat deus in secula etc.
amen.“

x) 91* — 94® Fragmentum sermonis primi de novo
sacerdote. Inc. ,Uas electionis est noster iste“. Expl.
,hic vero tociens coneipit.“

y) 95* — 96" Fragmentum cuiusdam sermonis de
sacerdote. Inc. ,in sacerdotibus et clericis®. Expl. ,nos
perducat summus sacerdos Jesus Christus amen.“

z) 96" —98" Fragmentum secundi sermonis de novo
sacerdote. Tnc. ,Hodie incipiam te“. Expl. ,non timui-
stis detrahere.“ (Desunt folia septemdecim.)
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aa) 99** Fragmentum cuinsdam sermonis ab alia
manu scripti. Inc. ,cepisset et infra“. Expl. ,pater et
filius et spiritus sanctus amen.“

bb) 100*—104" Sermo de animabus. Inc. ,Misere-
mini mei miseremini“. Krpl. ,suauiter requiescere.“

ce) 1056*—115° Postillae tres. Inc. ,Quin audieritis
prelia et sediciones, nolite terreri“. Expl. ,lapidibus
reedificabimus.“ (Desunt folia viginti tria.)

dd) 116* — 118* Fragmentum cuiusdam sermonis.
Inc. ,tunc claudit se ille flos“. Expl. ,macula per infi-
nita secula amen.

ee) 118* — 121" Sermo ab alia manu scriptus de
Sancta Katherina. Inc. ,(A)mauit eam rex“. Expl. ,cui
laus est in secula.“

ff) 122*—125* Sermo de Maria virgine. Inc. ,Vide-
runt eam filie Syon“. Erpl. ,in negocia supplicem et
efficacem ete.“

gg) 125"—126" De nativitate virginis. Inc. ,Plan-
taverat dominus paradisum®. Erpl. ,natura non con-
versacioni.“ (Desunt folia duo.)

hh) 127*—132" Sermo primus de dedicatione templi.
Inc. ,Quam terribilis est locus iste“. Expl. ,per infinita
secula seculorum. In valle virginis gloriose anno
(14)88, quarta feria ante purificacionis.”

ii) 133*-—138" Sermo secundus de dedicatione tem-
pli. Inc. ,Zachee festinans descende“. Erpl. ,per se-
cula seculorum amen. In valle beate virginis 1465.¢

kk) 139*—140" Thema in dedicatione templi. Inc.
,Hodie huic domui“. Erpl. ,Aue Maria etc.“

11) 141*—146" Sermo de oratione domini. Tnc. ,Sic
orabitis, pater noster qui es in celis“. Expl. ,pater et
filiug et s. 8. amen.“ .

mm) 147*—170" Tractatus de eodem. Inc. ,Sincere
vestre devocionis“. Expl. ,data est sibi panem .. .“
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nn) 171* Fragmentum sermonis in diebus rogatio-
num. Inc. ,Orate“. Erpl. ,adeo exaudiantur.“.

00) 172* Sermo de circumecisione. Inc. ,Nondum
quam Christus non tenebatur®. Eppl. ,et expertum.
Hic magister Hugo de Prato etc. doctor Parusiensis.“

pp) 173*—177* Sermo de missione domini. Inc. ,Ego
sum panis viuus“. Erpl. ,vivificat mortuos.“

qq) 177°—179* Sermo in illud Symeonis. Inc. ,Ecce
positus est in signum“. Expl. ,ne videat gloriam dei ete.“

rr) 179" Epigrammata Gregorii, Augustini, Isidori,
Bernhardi, Hieronymi, Anshelmi, Ignatii. Inc. ,Quum
blanda vox“. Erpl. ,gracia plena ete.“

ss) 180" Fragmentum sermonis de nativitate do-
mini. Inc. ,Non quia omnis®. Erpl. ,homo etec.”

tt) 181*—184" Decreta evangelica. Inc. ,Quoniam
isto sacro tempore pascali“. Expl. ,incorporari non
possunt. “

uu) 185*—187* Epigrammata sub pictura scripta.
Inc. ,Arion si delphina“. Erpl. ,virgo non gignaret.“
In fine legitur: ,Hanc materiam versluice sub pictura
fecit scribere magister Blasius canonicus ecclesiarum
Quinqueecclesiensis et Strigoniensis, ac archidiaconus
Gwmeriensis anno domini MCCCC56, protunc eciam
illustris princeps dominus Ladislaus rex filius Alberti
regis intravit Hungariam et fuit constitutus Bude sab-
bato ante dominicam Esto mihi. Tunc eciam fuit ca-
ptus per magnificum Michaelem de Zilagh capitaneum
Nandor-Albensem excellentissimus et omni launde dig-
nus Georgius Rascie despotus.

vv) 187"-—194" Fragmentum sermonis de captivi-
tate Christi. Inc. ,Egressus lesus“. Ezpl. ,doloris
quam gladius Symeonis. “

ww) 195" Quaedam notae tenoris ascetici.

In tegumine priori legitur : ,Hunc libellum seripsit frater
Johannes de Posonio in valle virginis gloriose prope eandem
civitatem et aliquas collecturas addidit, que sunt scripta
per fratrem Nicolaum predicatorem Dewthunorem anno domini
M°.CCCC .88°.¢

9.

Cod. chart. saec. XV. inde a fol. 12 binis columnis exaratus. 4° I. et 233.
a) I** Variae notae tenoris ascetici. Inter haec sequens
nota: ,Anno domini M° CCCC® XXXXIII° ipso die feria
quarta infra octavas ascensionis domini, quando fui in
Cazmiria ad corpus Christi, factus est terre motus
magnus et testitudo ad sanctam Katherinam cecidit

in templo.“

b) 1*—221" Postilla epistolarum dominicalium. Inc.
»In nomine domini nostri“. Expl. ,benedictus per s.
s. amen® (209"—210" vacant.)

c) 221°—233" (finis deest) Legenda de sancta Kathe-
rina. Inc. ,In historia Romanorum legitur“. Erpl. ,mi-
gravit ad Christum XXIII“.

In tegumine priori legitur: ,Carthusiensibus in Lechnicz lega-
tus a magistro Wenceslao altarista in Cra. anno domini 1489.¢
(Sequitur tenor codicis.) In tegumine posteriori autem fragmentum
quarundam erogationum saec. XIV. adglutinatum est. In codice mul-
tae notae marginales polonicae extant.

SO0.

Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 416.

a) 1*— 416" (init. deest) Sermones dominicales et
festivales et ab alia manu scripti sermones de
corpore Christi (fol. 155*—164"). Inc. .. ,non domi-
nabitur, sed vivet“. Erpl. ,anime nostre rogemus
Christum.“
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S1.

Cod. chart. saec. XV. fol. 260.

a) 1*—227° Decisiones rotae apostolicae (Primum
fol. deest.). Inc. ,Item utrum a iudice“. Expl. ,Expli-
ciunt decisiones rotae.“

b) 228* — 231* Regulae servandae in cancellaria
datae per Johannem papam XXII. Inc. ,Infrascriptae
sunt vegule®. Erpl. ,et valorem beneficiorum.“

c) 231*— 232" Regulae servandae in cancellaria
datae per Benedictum papam VIL. Iic. ,Item ordina-
vit dominus noster“. Erpl. ,Gregorio quod fiat idem.“

d) 232* Regulae servandae in cancellaria datae per
Clementem papam VL Zuc. ,Ordinavit idem dominus“.
Expl. ,constaret de prioritate temporis.“

e) 232" — 233" Regulae servandae in cancellaria
datae per Innocentium papam VI Ikec. ,Ordinavit
idem“. Expl. ,concedatur reservatis.“

f) 233* — 238" Regulae servandae in cancellaria
datae per Urbanum papam V. Inc. ,Ordinavit idem*.
Expl. ,facta est haec additio.“

g) 238" — 244" Regulae servandae in cancellaria
datae per Gregorium XI. Inc. ,Item dominus noster
Greg.“. Expl. ,ulterius nullatenus audiatur.“

h) 244°—248* Regulae servandae in cancellaria datae
per Urbanum papam VL Inc. ,Item in primis dominus®.
Expl. ,Sicilie et terre citra.“

i) 248* — 260" Regulae servandae in cancellaria
datae per Bonifacium papam IX et modernum. Inc.
,Dominus noster Bonifacius“. Expl. ,datam quarto
-nonas Januarii.“

k) 260" Regulae domini Innocentii papae VII. Inc.
»Item dominus noster“. Ezpl. ,dicti domini pape.“
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S2.

Cod. chart. saec. XV. fol. 81. ‘ - /

a) 1*— 77" Vocabularium latino-germanicum. Ic.

»Abba hebraice, pater latine“. Erpl. ,Des walde got et
cetera.“ /

b) 77°—80" Supplementum ad vocabularium.

¢) 80" — 81" et in tegumine variae notae de chro-
nologia Romanorum, de ventis, de medicamentis, de
erogationibus etc. (germanice et latine).

Fol. 1* legitur a manu saec. XVI scriptum: ,Ad Lechnicz.“

S3.

Cod. chart. saec. XV. fol. 291.
a) 1** Vacant.

b) 2*'—111* Collecta epistolarum dominicalium ma-
gistri Pauli rectoris scholae Cracov. Inc. ,Gloza scili-
cet tempus gratie“. Expl. ,Expliciunt collecta episto-
larum dominicalium magistri Pauli rectoris scole Cra-
coviensis in castro. Seripta vero per me Iohannem de
Ilkusz et sunt finita in die sancte Marie Kgyptiace
vel in octava annunciacionis Marie sub anno domini
M°CCCCXXXIT.“ (13" et 111° Vacant.)

¢) 112°—291* Sermones super evangelia dominica-
lia. Inc. ,(Q)uia secundum Augustinum®. Expl. ,non ex-
pectavit temptacionem pensent.“

Fol. 1* legitur haec nota: ,Lliber maystri Nicolai de Elkus
sacrorum canonum doctoris olim cantoris in ecclesia collegiata ad
Sanctum fflorianum extra muros Cracovie et plebani in Elkus,

donatus per executores testamenti eiusdem pro fratribus Carthu-
siensibus in Lechnycza. Oretur pro eo. 1447.“ (14877%?)
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S4.

Cod. chart. saec. XV. fol. 228.

a) 1*—227" Sermones dominicales (Initio 38 folia
desunt.) a manibus pluribus scripti. Inc. ,...num...
Amen¢“. Expl. ,solus ad ymmolandum.®

b) 228*" Vacant. '

Codex olim monasterii Lechniczensis Carthusianorum.

85.

Cod. chart. saec. XV. fol. 331.
a) 1*—331" Sermones in singulis sanctis. Inc. ,Ser-
mo primus de s. Andrea“. Expl. ,Et hoc est finis huius
_ operis etc. Deo gratias.“

86.

Cod. chart. saec. XV. fol. 218.

a) 1** Vacant.

b) 2"—29" Index rerum in codice contentarum.

¢) 30*—213* Theologia moralis in IV libros divisa.
Inc. ,Quoniam in paucioribus via“. Expl. ,IThesus Chris-
tus dei filius amen.“

Fol. 218" legitur haec nota: ,Iste liber est comparatus per Hen-
ricum de Radow archidiaconum Sand. et Wladar. Crac. protunc
anno domini M° COCC® XXX. septimo, IIII. die mensis Novembris.
Manu propria subscripcio est facta.*

Codex olim monasterii Lechnitzensis Carthus., postea Elefantensis
Paulinorum.

87.
Cod. chart. saec. XV. fol. 201.
a) 1*—14" Tractatulus de nonnullis morbis et medi-
camentis contra eos. '

b) 15%* Vacant.

¢) 16* — 201" Antonii Gainier tractatus de febri-
bus. Inc. ,(F)ebris est calor¢. Ezpl. ,Explicit tracta-
tus de febribus magistri Anthonii de Gajneriis arcium
et medicine doctorem (sic) illustrissimum Papiensem.
Per me Stanislaum Jacobi de Coszmjn est liber finitus
feria tercia proxima post festum sancte Zophie anno
incarnacionis domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo septimo. Datum in medica Sluchayancz
Ptaschka Slowika. — Dominus Predborius de Conyecz-
pole castellanus Sandomirensis et capitaneus Premis-
liensis hune librum in curia sua tradidit ad Rogrossan-
dum. Valeat in Christo amen.“ (Sequuntur quaedam
notae erogationales.)

88.

Cod. chart. saec. XV. fol. 381.

a) 1** Vacant. (Leguntur quaedam notae de prove-
nientia codicis de a. 1544.)

b) 2*—350" Omnium doctorum Christianorum sen-
tentiae seu expositiones super Lucam et Marcum. Inc.
»Beatus Lucas fuit discipulus®. Expl. ,sermonum et
operum gloria amen.“

¢) 381* Vacant.

Codex olim alumnatus episcopatus Agriensis soc. Jesu, postea
collegii Pazmaniani.

89.

Cod. membr. saec. XV. fol. 97. cum init.
a) 1*—97" Missale romanum. Inc. ,...Dominica pri-
ma in adventu domini“. Expl. ,Beati inmaculati. Ora-
tio . . .“ (In initio et in fine aliquot folia desunt.)

90.
Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 190.

a) 1*" Regula bonae et honestae vitae data per B.
Benedictum.

b) 2*—56* Glossa in psalmos Davidis. Inc. ,Beatus
vir qui non“. Erpl. ,peregrinamur a domino et sic est
finis huius glose laus deo omnipotentis.“ (Sequuntur
notae de hac glossa.)

c) 56*—60" et 176" —178* Tractatus de conversione
ad religionem. Inc. ,Nota quod noviter“. Expl. ,per
penitentiam reformetur.“

d) 61*—173* Magistri Thomae de Ybernia mani-
pulus florum. Inc. ,Abiit in agrum et collegit®. Expl.
»d. humilitas b. parentes 0.“ (Sequitur index rerum.)

e) 173°"—175* Tractatus de septem vitiis. Inc. ,Mag-
nitudo huius peccati“. Expl. ,comedes omnibus diebus.“

f) 175°— 1767 178" Vacant. (de fol. 176> — 178* v.
superius.)

g) 179*—190* 8. Thomae de Aquino tractatus super
praecepta decalogi. Inc. ,Tria sunt necessaria“. Expl.
,rogemus ergo deum ete.“

h) 190" Notae de beatitudine vitae.

In teguminibus fragmenta codicis membr. saec. XIV. adgluti-
nata sunt, praeter haec leguntur hae notae: ,Dominus Nicolaus
Czipser altarista ecclesie beate virginis in Cracovia legavit librum
presentem venerabilibus patribus dominis Carthusiensibus in Lech-
nicz, qui obiit in vigilia corporis Christi alias in die sancti Evas-
mi tercia mensis Junii anno domini M.CCCC.XXX. nono.“ Infe-
rins: ,Item gsupra librum sentenciarum concessi IIIL flor. in
auro et XX, lat. gross. quem librum habet dominus Mathias de

" Libenwerde confrater noster.“

91.

Cod. chart. saec. XV, fol. 155.

a) 1*—57"Isaaci (ben Salomo) liber diaetarum uni-
versalium. Inc. ,(Q)ue necessitas fuerit antiquis®.
Expl. ,mollibus vero post ete.“ Subscriptio est: ,Expli-
ciunt diete universales Ysaac. VI. Julili anno domini
1483. in urbe Ratn.“ (Ratishonae?) ‘

b) 58*—61* Vacant.

c) 61°—102" Isaaci liber diactarum particularium.
Inc. ,Complevimus in libro primo“. Expl. ,et lapidem
in vesica creat.“

d) 103*—109® Vacant.

e) 110°*—116" Liber definitionum et descriptionum
Isaaci Amaran. Inc. ,Collectis ex dictis phisicorum®.
Enpl. ,inter descriptionem et diffinicionem.*

f) 117*—135" Isaaci liber elementorum. Inc. , Phile-
sophus diffinit in“. Erpl. ,ab elementareitate procul-
dubio.“

g) 136*—155" Vacant.

Codex olim Zachariae Mosoczy protonotarii apostolici et comitis
- palatini 1565. ex bibl. Christ. Orzagh. Anno 1708. collegii soc.
Iesu Posonii.

92.

Cod. chart. saec. XV. fol. 356.

a) 1* Index codicis.

b) 2* — 6" Epistola B. Augustini ad Probam. Inec.
»Augustinus episcopus servus®. Frpl. ,ad Probam vi-
duam amen.“

¢) 7°—15* Augustini liber de vita christiana. Inc.
»Ego Augustinus primus peccator“. Expl. ,conferimus
absentes deo gratias.“
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d) 15* —17* Augustinus de contemptu mundi ad
clericos. Inc. ,Audite fratres carissimi“. Expl. ,secula.
seculorum amen. Deo gratias.”

“e) 17°—19* Augustinus de speculo animae. Inc. ,0
veritas lumen cordis“. Erpl. ,ad gloriam amen deo
gratias.©

f) 19* — 40* Augustini liber soliloquiorum. Inc.
,Cognoscam te domine“. Expl. ,et spiritui sancto
amen. “
 g) 40°—41" Sermo 8. Augustini de adventu domini.
Inc. ,Propicia divinitate fratres“. Expl. ,secula secu-
lorum amen.“

h) 41*—44* Sermo S. Augustini de adventu et nati-
vitate domini cum quaestionibus contra Iudaeos. Ine.

»Legimus secundum Moysen“. Expl. ,querere debeatls
deo gratias.“

i) 44*—51* Augustini liber ad matrem. Inc. ,Tue
non immemor*“. Expl. ,veniam potuit promereri.”